
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 12 

«Детский сад комбинированного вида» 

ИНН 4205014227/ КПП  420501001; ОГРН 1024200701744 

Адрес: 650000, г. Кемерово, ул Кирова 32а.  

Тел: +7(3842) 36-02-01; +7(3842) 75-63-11 

E-mail: madou12@yandex.ru; официальный сайт: madou12-kem.ucoz.ru 

 

№  183/1 о/д                                                                           
Приказ  

от 23.04.2024 

г. Кемерово 

Об утверждении Положения о порядке уведомления руководителя о фактах 

обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений  

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и 

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и 

ликвидации последствий коррупционных правонарушений в МАДОУ №12 «Детский сад 

комбинированного вида» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения в 

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Заведующей Безруковой Н.М.  под подпись ознакомить работников с данным 

Положением. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Заведующая МАДОУ №12   Н.М. Безрукова 

 

mailto:madou12@yandex.ru
http://madou12-kem.ucoz.ru/

		2024-05-21T11:40:45+0700
	Безрукова Наталья Михайловна




